
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование
Д У М А  

городского поселения 
Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
От 28.11.2012 № 11

р.п. Мишелевка

О внесении изменений в решение 
Думы городского поселения Мишелевского 

муниципального образования от 25.07.2007 № 6 
«Об утверждении Положения о гарантиях 
деятельности главы городского поселения 

Мишелевского муниципального образования»

На основании протеста прокуратуры от 30.10.2012 № 07-17-12, 
руководствуясь ст.ст.31,47 Устава Мишелевского муниципального образования 
Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменение в решение Думы городского поселения Мишелевского 
муниципального образования от 25.07.2007 № 6 «Об утверждении Положения о 
гарантиях деятельности главы городского поселения Мишелевского 
муниципального образования»:

1.1. Статью 12 Положения о гарантиях деятельности главы городского поселения 
Мишелевского муниципального образования отменить.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новости».

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального обр А.Н.Рахвалов


